Sur
salı veya Keşanlı olduğu kaydedilmektey
se de kendisi Mittah u '1-mesail adlı ese
rinin mukaddimesinde Gelibolulu olduğu
nu söyler. Onun Sursalı diye gösterilmesi
tahsilini ve seyrü sülGkünü burada tamam
laması, Keşanlı olarak gösterilmesi ise bu
şehirde uzun yıllar irşad faaliyetinde bu
lunması sebebiyledir. İsmail Hakkı Bursevl'
nin halifesi olan Süleyman Zati1135 (1722)
yılı başlarında şeyhi tarafından irşad göre
viyle Gelibolu'ya gönderildi. Şeyhinin ve
fatının (1137/ 1725) ardından Keşan'a ge
lip burada açtığı tekkede irşad faaliyetle
rini sürdürdü. Kaynakların çoğunda Süley
man Zati'nin 11 S 1 (1738) yılında Keşan'
da vefat ettiği kaydedilmektedir. Edirneli
Ahmed Bad! ise ölüm tarihini, halifesi Ali
Senai Efendi'nin şeyhin vefatı için yazdığı
tarih manzumesinden hareketle 22 Ce
maziyelewel 1175 (19 Aralık 1761) şeklin
de verir.